Российская  Федерация                                                                                 Администрация                                                                                                Альшанского муниципального  образования                                     Екатериновского муниципального района                                                  Саратовской  области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  01 марта 2022  года                № 14
Об  отмене постановления администрации                                                   Альшанского муниципального образования

	В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 31 июля 2020 г. № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», от 11 июня 2021 г. № 170-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с принятием Федерального закона «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Альшанского  муниципального образования Екатериновского  муниципального района Саратовской области, администрация Альшанского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Постановление администрации Альшанского муниципального образования  от 19.06.2018 года № 31 «Об утверждении формы проверочного листа (списка контрольных вопросов), при проведении плановых проверок  в отношении юридических лиц, индивидуальных предпринимателей» - отменить.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на Главу Альшанского муниципального образования

Глава Альшанского                                                                                муниципального образования	                                      М.Ф. Виняев.